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19-20 marca 2025 roku w Polsce odbyło się 11. forum współpracy międzyregionalnej programu Interreg

Europa – Europe, let’s cooperate! W spotkaniu uczestniczyli m.in. przedstawiciele samorządów

lokalnych i regionalnych odpowiedzialni za polityki rozwoju w państwach członkowskich UE-27,

Norwegii, Mołdawii, Ukrainie i na Bałkanach Zachodnich.

Forum zostało objęte patronatem polskiej prezydencji w Radzie UE. Inauguracji spotkania dokonał

wiceminister funduszy i polityki regionalnej Konrad Wojnarowski.

Wiceminister Wojnarowski podkreślił znaczenie współpracy międzyregionalnej dla wzmacniania

skuteczności polityki spójności Unii Europejskiej.

Program Interreg Europa podnosi skuteczność polityki spójności poprzez budowanie potencjału

podmiotów uczestniczących w przygotowaniu i realizacji polityk rozwoju regionalnego. – zaznaczył. I

dodał: To program, w którym partnerzy poprzez silną identyfikację z miejscami, w których pracują i

mieszkają, działają na rzecz dobra publicznego.

W Krakowie partnerzy rozmawiali między innymi na temat stosowania sztucznej inteligencji w usługach

publicznych, społecznego wymiaru zielonej i cyfrowej transformacji oraz sposobów opracowywania i

wprowadzania w życie skutecznych polityk rozwoju. W ramach wizyt studialnych uczestnicy forum

odwiedzili Skotniki i zapoznali się z innowacyjnymi usługami w transporcie na obszarach o niskiej

gęstości zaludnienia. Podczas wizyty zorganizowanej przez Urząd Miasta Krakowa można było naocznie

przekonać się, jak wygląda innowacyjne zarządzanie odpadami w mieście. Uczestnicy zwiedzali także

Centrum Energetyki AGH, gdzie mogli posłuchać o działaniach podejmowanych na rzecz energetycznej

transformacji Małopolski.

Podczas forum prezentowano także usługi Platformy learningowej Interreg Europa, która oferuje

władzom centralnym, regionalnym i lokalnym nieodpłatne wsparcie eksperckie w obszarach innowacji,

środowiska, transportu oraz spraw społecznych.

Materiały:

Nagranie wideo z forum 

Film promocyjny 

Informacje na temat Platformy learningowej Interreg Europa (w języku angielskim)

W załączeniu prezentacja na temat usług Platformy learningowej Interreg Europa w języku polskim.
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https://www.youtube.com/live/uCKHlENeZ8k?t=3581s
https://www.youtube.com/watch?v=7eQ4OXhYSCY
https://www.interregeurope.eu/policy-learning-platform
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